2022年 3月 18日

各    位

期末配当予定に関するお知らせ

当社は、2022年 3月 18日開催の取締役会において、2022年 3月期末の 1株当たり配当金

（予定）について下記のとおり方針決定しましたので、お知らせいたします。なお、期末配当

金の正式決定は、本年 5月に開催する決算に関する取締役会ならびに 6月下旬開催予定の定時

株主総会の承認をもって行う予定であります。

記

1．2022年 3月期（第 77期）期末配当金（予定）

2．通期配当金（予定）

＜ご参考＞

 当社の株主還元は、株主の皆様にベストを尽くすという経営理念に基づき、配当については

配当性向 50％程度を基本に、継続性や純資産の状況その他の経営判断を考慮し、実施すること

を方針としております。

また、自己株式の取得については、市場や業績等を総合的に勘案したうえで、機動的に実施

することを方針としております。

以上

会 社 名 水 戸 証 券 株 式 会 社

代表者名 代表取締役社長 小 林 克 徳

 （コード番号 8622東証第 1部）

問合せ先 経営企画部長 竹 原 直 行

 （ＴＥＬ 03－6739－5451）

1株当たり配当金    6円

配当金の総額（予想）     390百万円

  2022年 3月期 2021年 3月期（参考）

1株当たり中間配当金
8円

（記念配当 2円含む）
6円

1株当たり期末配当金 6円（予定）
10円

（記念配当 2円含む）

1株当たり通期配当金 14円（予定） 16円

4834
FASF